

DÜNYA PLANETİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizin koşullarının denetim altında olduğunu asla unutmayınız. Her geçen gün olağanüstü hadiselerin beklendiği Planetinizde, mevzii denetimler sürmektedir. Bu şekilde daha yoğun hadiselere sebebiyet verilmesi önlenmektedir.

Planetinizde oluşturulan Evrensel Birlikler, Sizleri her an korumakla yükümlüdürler. Herkesin İlâhi Boyuta bağlandığı bu Son Çağda, tüm Planetiniz KURTULUŞ Boyutuna alınmıştır.

Ancak Aşama Programı nedeni ile Seçimler yapılmaktadır. Artık Planetinizde Kozmik Şuur kazanmış Dostlar ile direkt İrtibatların yanında, Doğal yardım Sistemlerini de devreye sokmuş bulunuyoruz.

1990 yılından sonra çok Güçlü Akımlara alıştırılacak olan Planetinizde, doğal yoldan arzu edilmeyen hadiseler zuhur edebilir. Ancak önlemleri şimdiden EVRENSEL BÜTÜNLÜK tarafından alınmaktadır.

Güneşinizin durumu aslında hiç de iç açıcı değildir. Ondan gelecek tehlikeler Sizleri daha çok üzebilir. Ozon tabakasının daha fazla incilmesi Bilimsel yöntemler ile önlenebilir ve önlenecektir.

Ancak Güneşinize hiçbir şekilde müdahalede bulunamazsınız. Bunun tedbiri Bizler tarafından düşünülmektedir. **Bir gün Güneşinizin içinde başka bir Güneş ile karşılaşsanız sakın şaşırmayın.**

Güneşin dikey Boyutunun Öz Merkezine bu gazları toplayıcı bir dedektör konulması düşünülmektedir. Verilen Bilgiler Bilimseldir.

Ancak manevi açıdan yükselmesi arzu edilen Planetinizde ileriki yıllarda Ruhsal Bunalımlar oldukça yoğunlaşacaktır.

İkinci cildi tamamlayan Bilgi Kitabı, senelerin ileri Planlarına bir yatırım olarak, Realitenin sorumluluğunda resmen devreye sunulmuştur.

Şu an yayılım işini tamamen Realite Birlikleri üstlenmişlerdir. Bu yolda Sizlere yardımcı olarak, Özel Dostlar gönderilecek, onlarla daha detaylı ve olumlu sonuçlar alınacaktır.

Bundan böyle alınacak Mesajlarda Hakikatler direkt ALLAH'ın Kelâmları ve Realite Düzeni olarak bu Boyutlardan bildirilecektir.

1990 yılında ALLAH'ın Özel Divanından verilecek çok Özel Mesajlar olacaktır.

Sistemin Planetinizde öngördüğü çalışma direkt Dernekler Yasasına paralel bir işleyiş içinde yürütülecektir. Ve bu yol ile çok hızlı bir yayılışı ele almış bulunuyoruz.

Senelerin yatırımı bu yıl çok büyük başarılarla kucak açacaktır. Mutluyuz.

REALITE